
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ СМТ РУДНИЦЯ» 
ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ  

 
від 08.09.2022                             смт Рудниця                                       № 80 
           
Про призначення відповідальної  
особи за складання  та  подання  
державної  статистичної  звітності 
 
       Відповідно до наказу Міністерства  освіти і науки України від 31.08.2022 
№1/9962-22 «Про надання даних для формування обсягу освітньої субвенції на 
2023 рік» , листа Відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму 
Піщанської селищної ради  від 08.09.2022 року № 360 «Щодо надання даних 
для формування обсягу освітньої субвенції на 2023 рік», з метою покращення 
якості даних, що будуть використані для розподілу освітньої субвенції з 
державного бюджету, оптимізації формування державної статистичної звітності 
у системі дошкільної та загальної середньої освіти громади, 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Призначити  відповідальною особою за складання, подання державної 
статистичної звітності КЗ «ЗЗСО І-ІІІ ступенів смт Рудниця» 

програмноапаратного комплексу «Державна інформаційна система освіти» 
(ІТС ДІСО) та заповнення в ПАК «АІКОМ» індивідуальних карток обліку 
учнів та педпрацівників КРОЧУ Л.І., заступника директора з НВР. 

2.​ Відповідальній особі КРОЧІ Л.І. : 
1)​  Згенерувати, та (або) оновити ключі доступу до даних систем. 
2)​  Забезпечити заповнення в ПАК «АІКОМ» індивідуальних карток обліку 

учнів та педпрацівників. 
3)​ Актуалізувати всі необхідні  дані в розділі «Довідники» в програмно 

апаратному комплексі «Автоматизований інформаційний комплекс 
освітнього менеджменту». 

4)​ Здійснити підготовчу роботу з даного напрямку до 15 вересня 2022 року. 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор ЗЗСО                                  Віталій ВАСАЛАТІЙ 

Ознайомлено:            ___________ Людмила КРОЧА 
                                    ___________ 



 


